
Тел.: 8(85555) 2-49-16; E-mail: nic_sh05@mail.ru;  https://edu.tatar.ru/menzelinsk/nikolaevka/sch/main-news 

ОКПО 54449723 ОГРН 1021605553771    ИНН/КПП 1628004538/162801001 

_______________________________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

№ 180                                    от  25 октября 2019 года 

 

О направлении участников на муниципальный этап  

всероссийской и республиканской олимпиады школьников  

в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с приказом МО и Н РТ от г. № «О проведении муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году», на 

основании Приказа МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета Мензелинского 

муниципального района РТ № 614 от 25.10.2019г. «О проведении муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году»   

приказываю: 

1. Направить обучающихся 4-9 классов, с08.11.2019 г. по 23.12.2019г., на 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, 

химии, биологии, информатике, географии, экономике, обществознанию, технологии, 

истории, иностранным языкам, праву, русскому языку, литературе, основам безопасности 

жизнедеятельности, физической культуре, искусству (МХК), согласно прилагаемому 

графику:  
№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

Предмет Кл Дата Место 

направ- 

ления 

Учитель 

1 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 Экология  7 12.11  Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

2 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

3 Новикова 

Елизавета 

Александровна 

16.06.2004 9 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

1 Чумаков Андрей 

Александрович 

06.01.2006 География  7 18.11  Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

3 Хуснутдинов 

Данил 

Ильшатович 

20.02.2005 9 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

1 Романюк 

Кристина 

Игоревна 

10.12.2004 МХК 9 19.11  Марамытова 

Марина 

Владимировна 

2 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Марамытова 

Марина 

Владимировна 

МБОУ «Николаевская  основная 

общеобразовательная школа 

имени С.А.Кузнецова» 

Мензелинского муниципального 

района Республики Татарстан 

ул. Мирная, д. 54, с. 

Николаевка,Мензелинский район 

Республика Татарстан, 423722 

 

 Татарстан Республикасы Минзәлә 

муниципаль районы “С.А.Кузнецов 

исемендәге Николаевка топ гомуми 

белем мәктәбе” гомуми белем 

муниципаль бюджет 

учреждениесеМирнаяур, 

54йорт,Николаевкаавылы,Минзәләрайоны,  

Татарстан Республикасы,423722 

 

mailto:nic_sh05@mail.ru


3 Новиков 

Александр 

Сергеевич 

18.12.2006 7 Марамытова 

Марина 

Владимировна 

1 Сафиуллин Тимур 

Маратович 

14.05.2009 Русский язык 4 20.11  Фуреева Лидия 

Вячеславовна 

2 Бубекова Жанна 

Федоровна 

29.02.2008 5 Бубекова Наталья 

Александровна 

3 Погорелов Даниил 

Александрович 

08.07.2007 6 Новикова 

Валентина 

Викторовна 

4 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 7 Новикова 

Валентина 

Викторовна 

5 Пузиков Алексей 

Александрович 

19.08.2005 8 Новикова 

Валентина 

Викторовна 

6 Хуснутдинов 

Данил 

Ильшатович 

20.02.2005 9 Новикова 

Валентина 

Викторовна 

1 Сафиуллин Тимур 

Маратович 

14.05.2009 Математика  4 21.11  Фуреева Лидия 

Вячеславовна 

2 Бубекова Жанна 

Федоровна 

29.02.2008 5 Динмухаметова 

Гульсария 

Хамматовна 

3 Погорелов Даниил 

Александрович 

08.07.2007 6 Бубекова Наталья 

Николаевна 

4 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 7 Динмухаметова 

Гульсария 

Хамматовна 

5 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 9 Динмухаметова 

Гульсария 

Хамматовна 

1 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 Биология  7 25.11  Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

2 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

3 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 9 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

1 Парет Никита 

Сергеевич 

03.12.2004 ОБЖ 9 26.11-27.11 

 

 Липин Владимир 

Александрович 

2 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Липин Владимир 

Александрович 

3 Новиков 

Александр 

Сергеевич 

18.12.2006 7 Липин Владимир 

Александрович 

4 Погорелов Данил 

Александрович 

08.07.2007 6 Липин Владимир 

Александрович 

 Погорелова Дарья 

Александровна 

15.01.2009г. 5 Липин Владимир 

Александрович 

5 Сафиуллин Тимур 

Маратович 

14.05.2009 4 Фуреева Лидия 

Вячеславовна 



6 Белянинов Егор 

Александрович 

16.11.2009г. 3 Фуреева Лидия 

Вячеславовна 

1 Новикова 

Елизавета 

Александровна 

16.06.2004 Литература  9 28.11  Белянинова 

Светлана 

Николаевна 

2 Погорелов Данил 

Александрович 

08.07.2007 6 Гатауллина 

Эльмира 

Рашитовна 

1 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 Физическая 

культура 

9 29.11-30.11  Липин Владимир 

Александрович 

2 Титова Анна 

Павловна 

11.07.2004 9 Липин Владимир 

Александрович 

3 Пузиков Алексей 

Александрович 

19.08.2005 8 Липин Владимир 

Александрович 

4 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Липин Владимир 

Александрович 

1 Новиков 

Александр 

Сергеевич 

18.12.2006 Обществознан

ие 

7 02.12  Марамытова 

Марина 

Владимировна 

2 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 8 Марамытова 

Марина 

Владимировна 

3 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 9 Марамытова 

Марина 

Владимировна 

4 Новикова 

Елизавета 

Александровна 

16.06.2004 9 Марамытова 

Марина 

Владимировна 

1 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 Физика  7 03.12  Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

2 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 9 Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

1 Бубеков Кирилл 

Николаевич 

14.09.2004 Химия  9 05.12  Урошникова 

Надежда 

Михайловна 

1 Ерхова Валерия 

Евгеньевна 

27.11.2005 Технология 8 10.12-11.12  Марамытова 

Марина 

Владимировна 

2. Направить обучающихся 4-9 классов, с 08.11.2019 г. по 23.12.2019г., на 

муниципальный этап республиканской олимпиады школьников татарскому языку для 

учащихся русскоязычных групп в школах с русским языком обучения согласно 

прилагаемому графику: 
№ 

п/п 

ФИО Дата 

рождения 

Предмет Кл Дата Место 

направления 

Учитель 

1 Валеев Булат 

Радионович 

22.07.2006 татарский язык 

для учащихся 

русскоязычных 

групп в школах 

с русским 

языком 

обучения 

7 22.12 

 

 Гатауллина 

Эльмира 

Рашитовна 

2 Новикова 

Елизавета 

Александровна 

16.06.2004 9 Гатауллина 

Эльмира 

Рашитовна 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



Директор:   С.Н. Белянинова 

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.) 

С приказом ознакомлен(ы):   

Заместитель директора по УВР   Гатауллина Э.Р.        

Учитель начальных классов, классный 

руководитель 3-4 классов 

 Фуреева Л.В.     

Учитель истории, обществознания, технологии, 

ИЗО, классный руководитель 7-8 классов 

 Марамытова М.В.     

Учитель русского языка и литературы  Новикова В.В.     

Учитель математики, классный руководитель 5 

класса 

 Динмухаметова Г.Х.     

Учитель физической культуры  Липин В.А.     

Учитель биологии  Урошникова Н.М.     

Учитель татарского языка и литературы  Фуреева И.Р.     

Учитель информатики, математики  Бубекова Н.Н.     

Учитель английского языка  Багаутдинова А.М.     

Учитель начальных классов, классный 

руководитель 1в-3в классов 

 Рубцова Р.Ф.     

Учитель начальных классов, классный 

руководитель 2в класса 

 Мифтахова З.Ф.     

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

 

 


